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Ciech w ciągu 2 miesięcy zdecyduje jak
sfinansować przejęcie ZA Tarnów

"Kolejnym etapem będzie rozpoczęcie prac nad analizami Tarnowa i rozważenie scenariuszy
dochodzenia do pakietu większościowego oraz finansowania. Rozważamy różne scenariusze, emisja
akcji jest jedną z opcji" - powiedział Kazimierz Przełomski, członek zarządu Ciech SA.
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"Na analizy potrzebujemy około dwóch miesięcy" - dodał.

W środę Ciech poinformował, iż kupił 2.560.000 akcji w ofercie publicznej Zakładów Azotowych
Tarnów, stanowiących 6,5 proc. kapitału spółki, za 49,92 mln zł. Spółka podała także, że planuje
nabycie większościowego pakietu ZA Tarnów.

Wcześniej, w środowym w komunikacie PGNiG podał, iż kupił 4 mln i jedną akcję Zakładów
Azotowych w Tarnowie, stanowiących ponad 10 proc. kapitału zakładowego, łącznie za 78 mln zł.

"Z wypowiedzi PGNiG jasno wynika, że ich zainteresowanie kończy się na poziomie 10 proc." -
powiedział Przełomski.

Przedstawiciele Ciechu poinformowali także, że od Nafty Polskiej dostali zaproszenie na spotkanie
w sprawie ZA Tarnów w przyszłym tygodniu oraz że takie zaproszenie dostało też PGNiG.

Ciech ocenia, że potencjalne przejęcie kontroli nad Zakładami Azotowymi Tarnów pozwoli grupie
uzyskać około 10-procentowy udział w polskim rynku nawozów, co będzie oznaczało podwojenie
obecnego udziału.

W środę Zakłady Azotowe Tarnów przydzieliły 15.116.421 akcji serii B z 16 mln jakie były
sprzedawane w ofercie publicznej.
W transzy indywidualnej redukcja wyniosła 49,60 proc., a w transzy instytucjonalnej przydział został
dokonany zgodnie ze złożonymi zapisami, bez redukcji zapisów. Akcje były obejmowane po cenie
19,50 zł. Widełki cenowe wynosiły 18,80-22,60 zł.
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Ruszyła rejestracja na LABS EXPO 2026
Praktyka, technologia i wiedza dla branży laboratoryjnej.
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Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym
comfort food
Zimą organizm pracuje inaczej niż latem.
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Odmrożenia – co robić?
Ujemne temperatury zwiększają ryzyko odmrożeń.
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Mikrobiom a ból pleców
Czy bakterie w jelitach mogą wpływać na ból pleców?
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Szczepienia mogą dawać więcej korzyści
Mogą przynosić korzyści wykraczające poza ochronę przed patogenami.
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Piramida kontrowersji
Nowe amerykańskie wytyczne żywieniowe budzą kontrowersje.
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Probiotyki pomagają odbudować florę
jelitową po kolonoskopii
Przygotowanie do kolonoskopii jest dość inwazyjne dla organizmu.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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